
สขร. 1 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2564 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่   อำเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2564           

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรอืจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซือ้ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาทีต่กลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 
 

4. 
 

5. 
 
 

6. 
 

7. 

จ้างซ่อมรถพยาบาลฉุกเฉิน 
 
ซ้ือวัสดุสำนักงาน 
(สำนักปลัด) 
ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนักงาน  
(ศพด. อบต. เพ็กใหญ่) 
ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์
โน้ตบุ๊ก (สำนักปลดั) 
ซื้อเครื่องปรับอากาศ  
แบบแยกส่วน แบบติดผนัง 
(ศพด. อบต. เพ็กใหญ่) 
ซ้ือวัสดุสำนักงาน 
(กองช่าง) 
ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง แก้ไข
ปัญหาภัยแล้ง หมู่ที่ 8 
 

14,000.- 
 

3,267.- 
 

17,000.- 
 
 

22,000.- 
 

59,200.- 
 
 

4,050.- 
 

8,856.- 

14,000.- 
 

3,267.- 
 

17,000.- 
 
 

22,000.- 
 

59,200.- 
 
 

4,050.- 
 

8,856.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

ร้านสิทธิกรซัพพลายเออร์/ 
14,000.-บาท 
บ.ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
3,267.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
17,000.-บาท 
 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
22,000.-บาท 
ร้านณฐพร เครื่องเย็น/ 
59,200.-บาท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลาย จำกัด/ 
4,050.-บาท 
สหกรณ์การเกษตรเมืองพล/ 
8,856.-บาท 
 

ร้านสิทธิกรซัพพลายเออร์/ 
14,000.-บาท 
บ.ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
3,267.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
17,000.-บาท 
 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
22,000.-บาท 
ร้านณฐพร เครื่องเย็น/ 
59,200.-บาท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลาย จำกัด/ 
4,050.-บาท 
สหกรณ์การเกษตรเมืองพล/ 
8,856.-บาท 
 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 

117/2564 
ลว. 1 ก.ย. 64 
118/2564 
ลว. 3 ก.ย. 64 
119/2564 
ลว. 3 ก.ย. 64 
 
120/2564 
ลว. 3 ก.ย. 64 
121/2564 
ลว. 8 ก.ย. 64 
 
122/2564 
ลว. 9 ก.ย. 64 
123/2564 
ลว. 10 ก.ย. 64 
 

 
 



สขร. 1 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2564 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่   อำเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2564           

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรอืจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซือ้ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาทีต่กลงซื้อหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 
 

14. 
 

15. 

จ้างถ่ายเอกสาร แผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 
จ้างซ่อมรถจักรยานยนต ์
(รหัส 009-54-0002) 
จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์  
(สำนักปลัด) 
ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร ์ 
(กองคลัง) 
จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์  
(กองคลัง) 
จ้างปรบัปรุงร่องระบายนำ้ 
คสล. หน้าอาคารสำนักงาน 
อบต. เพ็กใหญ่ 
จ้างถ่ายเอกสาร แผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 
จ้างถ่ายเอกสาร แผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 

648.- 
 

1,240.- 
 

500.- 
 

5,600.- 
 

500.- 
 

13,000.- 
 
 

1,955.- 
 

1,392.- 

648.- 
 

1,240.- 
 

500.- 
 

5,600.- 
 

500.- 
 

13,000.- 
 
 

1,955.- 
 

1,392.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 

ร้านที.พี. ปริ๊น/648.-บาท 
 
ร้านมลการช่าง 2/1,240.-บาท 
 
ร้านเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
5,600.-บาท 
ร้านเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 
นายมนตรี  วงษา/13,000.-บาท 
 
 
ร้านที.พี. ปริ๊น/1,955.-บาท 
 
ร้านที.พี. ปริ๊น/1,392.-บาท 

ร้านที.พี. ปริ๊น/648.-บาท 
 
ร้านมลการช่าง 2/1,240.-บาท 
 
ร้านเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 
บ. ขอนแก่นธุรภัณฑ์ (1995)/ 
5,600.-บาท 
ร้านเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
500.-บาท 
นายมนตรี  วงษา/13,000.-บาท 
 
 
ร้านที.พี. ปริ๊น/1,955.-บาท 
 
ร้านที.พี. ปริ๊น/1,392.-บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 

124/2564 
ลว. 14 ก.ย. 64 
125/2564 
ลว. 15 ก.ย. 64 
126/2564 
ลว. 15 ก.ย. 64 
127/2564 
ลว. 16 ก.ย. 64 
128/2564 
ลว. 20 ก.ย. 64 
129/2564 
ลว. 20 ก.ย. 64 
 
130/2564 
ลว. 20 ก.ย. 64 
131/2564 
ลว. 22 ก.ย. 64 
 

 



สขร. 1 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2564 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่   อำเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที ่ 6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2564           

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาทีต่กลงซื้อหรอืจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

 
 
 

21. 
 

22. 

ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง แก้ไข
ปัญหาภัยแล้ง หมู่ที่ 8 
ซื้อเครื่องพิมพ์ HP Color 
Laser Jet (กองการศึกษาฯ) 
ซื้อเครื่องพิมพ์ HP Color 
Laser Jet (ศพด. อบต.) 
ซื้อเครื่องพิมพ์ HP Color 
Laser Jet (สำนักปลดั) 
ซ้ือเครื่องคอมพิวเตอร ์
สำหรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2 / เครื่องพิมพ์ HP 
Color Laser Jet (กองคลัง) 
จ้างเหมาขุดลอกสระเย็น 
บ้านยานาง หมู่ที่ 2 
จ้างเหมาซ่อมแซมถนนหิน
คลุกบ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 
 

6,064.- 
 

15,000.- 
 

15,000.- 
 

15,000.- 
 

45,000.- 
 
 
 

235,000.- 
 

241,000.- 

6,064.- 
 

15,000.- 
 

15,000.- 
 

15,000.- 
 

45,000.- 
 
 
 

239,000.- 
 

250,000.- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 

สหกรณ์การเกษตรเมืองพล/ 
6,064.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
45,000.-บาท 
 
 
หจก.ปิยะวัฒน์ซีอารค์อนสตรคัชั่น 
จำกัด/234,000.-บาท 
หจก.ปิยะวัฒน์ซีอารค์อนสตรคัชั่น 
จำกัด/240,000.-บาท 

สหกรณ์การเกษตรเมืองพล/ 
6,064.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
15,000.-บาท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จำกัด/ 
45,000.-บาท 
 
 
หจก.ปิยะวัฒน์ซีอารค์อนสตรคัชั่น 
จำกัด/234,000.-บาท 
หจก.ปิยะวัฒน์ซีอารค์อนสตรคัชั่น 
จำกัด/240,000.-บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 

132/2564 
ลว. 22 ก.ย. 64 
133/2564 
ลว. 30 ก.ย. 64 
134/2564 
ลว. 30 ก.ย. 64 
135/2564 
ลว. 30 ก.ย. 64 
136/2564 
ลว. 30 ก.ย. 64 
 
 
สัญญา 38/2564 
ลว. 2 ก.ย. 64 
สัญญา 39/2564 
ลว. 2 ก.ย. 64 

 
 



สขร. 1 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กันยายน  2564 
องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่   อำเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที ่ 6  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2564           

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรอืจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาทีต่กลงซื้อหรอืจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
23. 

 
 

24. 
 
 

25. 
 
 

26. 
 
 

27. 
 
 

28. 

จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 เชื่อม 
ตำบลลอมคอม 
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
บ้านโนนหอม หมู่ที่ 8 เชื่อม 
บ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
บ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 เชื่อม 
บ้านโนนแต้ หมู่ที่ 10 
จ้างเหมาปรับปรุงถนน คสล. 
โดยวิธีลาดยางแอสฟัลท์ติก 
คอนกรีต หมู่ที่ 10 
จ้างเหมาซ่อมแซมถนนหิน
คลุก บ้านทุ่งแค หมู่ที่ 9 
สาย กม. 8 
จ้างเหมาซ่อมแซมถนน 
คสล. บ้านยานาง หมู่ที่ 2 

479,000.- 
 
 

498,000.- 
 
 

493,000.- 
 
 

482,000.- 
 
 

68,000.- 
 
 

23,000.- 

512,000.- 
 
 

531,000.- 
 
 

527,000.- 
 
 

487,000.- 
 
 

68,000.- 
 
 

23,000.- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 

หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
479,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
498,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
493,000.-บาท 
 
หจก. ขอนแก่นตะวันกรุ๊ป/ 
481,000.- 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
68,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
23,000.-บาท 

หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
479,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
498,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
493,000.-บาท 
 
หจก. ขอนแก่นตะวันกรุ๊ป/ 
481,000.- 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
68,000.-บาท 
 
หจก. คู่ขวัญการโยธา/ 
23,000.-บาท 

- มีคุณสมบัติตามที่  
อบต. กำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

สัญญา 40/2564 
ลว. 9 ก.ย. 64 
 
สัญญา 41/2564 
ลว. 9 ก.ย. 64 
 
สัญญา 42/2564 
ลว. 9 ก.ย. 64 
 
สัญญา 43/2564 
ลว. 14 ก.ย. 64 
 
สัญญา 44/2564 
ลว. 23 ก.ย. 64 
 
สัญญา 45/2564 
ลว. 23 ก.ย. 64 

 


